و دانستم که چنوبی گزاف نگویید". همین پیش گویی خیام باعث شد که «انجمن عمر خیام» در لندن بوته گل سرخی از نیشابور از سر مقبره خیام بدست آورده و آن را بر سر قبر فیتزجرالد بهترین مترجم رباعیات خیام غرس نمود.

به خاطر شخصیت عظیم علمی خیام تمبرهای یادبودی به شرح زیر برای وی به چاپ رسیده است. در ۱۳۰۲ شمسی (۱۹۲۳ میلادی) یک سری تمبر در ایران به یادبود قرن هشتم حکیم عمر خیام چاپ شد که به مصرف پستی نرسید. تعداد تمبرهای این سری ۱۴ قطعه است که در چاپخانه آنشده و هارلم هلند چاپ شده‌اند. این تمبرها با استفاده از کلیشه تمبرهای شیر و خورشید مشروطه ۱۲۸۸ شمسی، ولی با رنگهای متفاوت چاپ شده است و روی آنها با جوهر مشکی روچاپ "قرن هشتم عمر خیام 1123-1923 OMAR KHAYAM" خورده است.